香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

YEEBO (INTERNATIONAL HOLDINGS) LIMITED
億都（國際控股）有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：259）

蘇州清越上市計劃

本公佈乃由億都（國際控股）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第531章證
券及期貨條例第XIVA部的內幕消息條文而作出。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，本集團擁有35.1%權益的聯營公司蘇州清越光電
科技股份有限公司（「蘇州清越」）（其主要業務為開發、生產及銷售有機發光顯示
器產品）正計劃將其股份於上海證券交易所（「上海證券交易所」）上市，並已向上
海證券交易所提交相關申請以供批准。

董事會謹此強調，蘇州清越的首次公開發售須待若干條件達成方可作實，且可能
會或可能不會按計劃進行。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
億都（國際控股）有限公司

公司秘書
劉紹基

香港，二零二一年十二月二十一日

於本公佈日期，董事會包括執行董事方鏗先生，GBS，JP、李國偉先生及梁子權
先生，非執行董事方仁德先生及陳爽先生，JP，以及獨立非執行董事朱知偉先
生、劉源新先生及劉紀美教授。